

# **4I-Vision ApS**

**Blytsvej 3, stuen, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 10 04 28 28**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.

---

**Fleming Hilskov**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4I-Vision ApS Blytsvej 3, stuen 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 10 04 28 28
	Stiftet: 31. maj 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Fleming Svend Molin Hilskov, direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Iteration A/S, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive EDB-konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 237.603 mod 92.383 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>909.984</b>	<b>778.527</b>
Personaleomkostninger	-562.780	-625.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-17.467
<b>Driftsresultat</b>	<b>347.204</b>	<b>135.377</b>
Andre finansielle indtægter	23	248
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.284	-13.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>310.943</b>	<b>122.037</b>
3 Skat af årets resultat	-73.340	-29.654
<b>Årets resultat</b>	<b>237.603</b>	<b>92.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	237.603	92.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.603</b>	<b>92.383</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	99.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.000	99.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.000</b>	<b>99.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.406	106.750
7 Udskudte skatteaktiver	18.345	64.493
Andre tilgodehavender	11.063	0
Tilgodehavender i alt	157.814	171.243
Likvide beholdninger	103.398	141.583
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>261.212</b>	<b>312.826</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>360.212</b>	<b>411.826</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-41.569	-279.172
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.431</b>	<b>-154.172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	27.192	0
Anden gæld	219.589	535.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.781	565.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>276.781</b>	<b>565.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>360.212</b>	<b>411.826</b>

### 10 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Gager</b>		
Gager, direktion	487.712	548.855
Personalegoder, tilbageført	-104.820	-96.085
Vederlag	134.823	0
Ændring i feriepengeforpligtelse	-14.796	10.557
Pensioner, direktion	54.000	54.000
ATP-bidrag	4.135	4.784
Andre omkostninger til social sikring	1.726	3.572
Kursusomkostninger	0	100.000
	<u><b>562.780</b></u>	<u><b>625.683</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.284</u>	<u>13.588</u>
	<u><b>36.284</b></u>	<u><b>13.588</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.192	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>46.148</u>	<u>29.654</u>
	<u><b>73.340</b></u>	<u><b>29.654</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	<u>586.174</u>	<u>586.174</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>586.174</b></u>	<u><b>586.174</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	<u>-586.174</u>	<u>-586.174</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-586.174</b></u>	<u><b>-586.174</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris 1. juli 2015	119.450	119.450		
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>119.450</b>	<b>119.450</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-119.450	-101.983		
Årets afskrivninger	0	-17.467		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-119.450</b>	<b>-119.450</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2015	99.000	99.000		
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>99.000</b>	<b>99.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>99.000</b>	<b>99.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos 4I-Vision ApS</b>
Iteration A/S, Hvidovre	20 %	944.446	196.376	99.000
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015			64.493	94.147
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat			-46.148	-29.654
			<b>18.345</b>	<b>64.493</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-279.172	-371.555
Årets overførte overskud eller underskud	237.603	92.383
	<u><b>-41.569</b></u>	<u><b>-279.172</b></u>

## 10. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Flemming Hilskov, Blytsvej 3, 2000 Frederiksberg